
                        
     REPUBLIKA HRVATSKA                                                                        

BJELOVARSKO-BILOGORSKA 

                Ž U P A N I J A 

       OPĆINA ŠANDROVAC 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:  940-01/23-03/2 

URBROJ: 2103-15-03-23-5 

U Šandrovcu, 28. rujna 2023. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” br. 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 58. stavka 1. točke 5. Statuta Općine 

Šandrovac (“Općinski glasnik Općine Šandrovac” broj 1/2021, 06/2021) te članka 16. Odluke 

o uvjetima, načinu i postupcima gospodarenja nekretninama u vlasništvu Općine Šandrovac 

(„Općinski glasnik Općine Šandrovac“ br. 2/2015.) općinski načelnik općine Šandrovac dana 

28. rujna 2023. godine donio je sljedeću 

 

 

ODLUKU  

o poništavanju javnog natječaja za prodaju nekretnina 

 

 

Članak 1. 

Poništava se javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Šandrovac (KLASA: 

940-01/23-01/2, URBROJ:2103-15-03-23-1) od 07.09.2023. upisanih  u z.k.ul. br. 1539, k.o. 

Šandrovac, koji se sastoji od k.č.br. 596/1, kuća za odmor, dvorište i livada površine 711 čhv, 

na adresi Vinogradska 72, 43227 Šandrovac, za koji je obavijesti o natječaju objavljena u 

javnom tisku “043 Bjelovarsko-bilogorski vjesnik” od 07. rujna 2023. a cijeli tekst natječaja 

na oglasnoj ploči i web stranici Općine Šandrovac www.sandrovac.hr, jer do krajnjeg roka za 

dostavu ponuda, koji je trajao 15 (petnaest) dana od dana objave obavijesti o natječaju u 

javnom tisku, nije primljena niti jedna ponuda. 

    

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici općine 

Šandrovac www.sandrovac.hr. 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ŠANDROVAC 

 

 

              OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                                               Dario Halauš, struč.spec.ing.agr. 

http://www.sandrovac.hr/

